
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Forældrebestyrelsesmøde d. 11.11.2021 

Tilstede: Daniel, Nanna, Vibeke, Rikke, Kristina og Lone 

 

Dagsorden:  

1: Sidste nyt fra Leder, medarbejdere, forældre. 

Vi har haft 2 dagplejere smittet med Corona. Det har givet udfordringer i 

forhold til at få de korrekte retningslinjer oppe fra. Vi har gjort vores bedste. 

Reglerne er nu at børn under 3 år gerne må komme i dagpleje selvom de 

er nærkontakt (og en ændring siden mødet: dog ikke når smitten er i deres 

hjem, så skal de isoleres) og de dagplejere der er vaccineret må gerne 

arbejde, men de dagplejere der ikke er vaccineret må ikke arbejde før de 

har negativ test på 4. dagen. Vi står et andet sted end sidste år og holder 

derfor legestuerne åbne indtil der kommer nye retningslinjer oppe fra. Vi 

holder afstand og spritter af. 

Vi er ved at være igennem første runde kurser for profildagplejerne. De 

næste kurser vi skal i gang med er 8 dagplejere der skal på et kursus om 

”barnets 1000 første dage” i foråret 2022.  

Vi har slået stilling op i Vigersted, men har desværre ikke fået nogen 

ansøgere. 

Derfor er vi også i gang med en profileringsstrategi.  

2:Profildagpleje, hvad kan vi tillade os at forvente af forældre i forhold til 

legestuer på tværs. Vil det f.eks. være okay at forvente at man en gang i 

kvartalet afleverer på Stakhavegård, selvom man bor i Benløse? 

Man kunne måske starte med 2 gange årligt, og så se hvordan det går. 

Hvis man informerer godt på forhånd og i god tid, f.eks. opfordrer til 

samkørsel. Vi skal starte op i Benløse fordi der går 401A. 

3: Gæsteplejen 

Lone præsenterede et notat hun arbejder på til politikerne, og vi havde en 

dialog om de opstillede scenarier. Det er vigtigt at man finder en løsning for 

gæsteplejen, som pt. ikke fungere særligt godt. Vi håber på at få det på 

politisk i januar. 

4: Nye grupper i Benløse 

Vi har lavet nye grupper i Benløse fra uge 43. Det giver altid nogle 

udfordringer at lave nye grupper, fordi det får betydning for både 

dagplejere, børn og forældre, men nogle gange kan det være nødvendigt 

for gruppedynamikken på en arbejdsplads. Tidspunktet for hvornår vi 

gjorde det, kunne have været bedre, og det beklager vi. 

Referat fra  
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 Side 2 af 2 

5: Højkvalitetsdagtilbud – hvad lægger vi i det ord, som forældrebestyrelse 

og dagplejen. 

Der er lavet en del forskning på området og evidensen siger at 

interaktionen mellem barn og voksen er det vigtigste. Organisering er også 

en vigtig ting og så det at personalet kan reflektere over egen praksis. 

Det er vigtigt at vi bliver ved med at være et højkvalitetsdagtilbud, og for at 

vi kan det, skal vores gæstepleje fungere og vores personale skal trives. 

Det er en stor fordel at man kan aflevere til den samme hver morgen. 

Nærværet er en vigtig del. 

6: Den styrkede læreplan 

Vi har sadlet lidt om og alle dagplejere arbejder nu med de samme planer 

frem til uge 17, derefter evaluerer vi i pædagoggruppen, efterfølgende 

kommer punktet på et bestyrelsesmøde. 

7: AULA, hvordan syntes I at det går? 

Det går fint. Der er kommet flere billeder på, det er dejligt.  

8: Evt. 

Næste møde bliver d. 19/1 kl. 16.30. 


